Pouso Alegre, 15 de Janeiro de 2001.

Ofício Nº 50/2001

Senhor Prefeito,

Em cordial visita venho, pelo presente, encaminhar o “currículum vitae” do jovem Sebastião Paulo da Silva, solicitando a V.Exa. esforços para lotá-lo em uma das empresas instaladas em nossa cidade,

Na certeza de poder contar com a especial atenção de V.Exa., agradeço antecipadamente, prevalecendo-me da oportunidade para expressar elevados protestos de apreço e consideração.

Atenciosamente,

MARCOS VINÍCIUS CAMPOS CAMPANELLA

VEREADOR

Exmo. Sr.

Enéas Castilho Chiarini

Prefeito Municipal

Pouso Alegre-MG

PAGE